quinta-feira, 30 de maio de 2019  |  Ano II - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  COLOR  BOOK  PAPELARIA  MAGAZINE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
02.090.472/0001‐08, estabelecida na Rua Ruffo Galvão, 211, Centro, Itabuna‐BA.
OBJETO: Contratação de pessoa  jurídica para o  fornecimento de material de expediente, a  fim de
atender a demanda da Câmara Municipal de Itabuna.
VALOR GLOBAL: R$ 10.120,80 (dez mil cento e vinte reais e oitenta centavos).
VIGENCIA: 29/05/2019 a 28/08/2019.
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Eraldo Botelho Ribeiro.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FE6982A3202932E8780D3E72083DD76

		2019-05-30T16:50:04-0300